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Spett.le

Destinatario della merce (se diverso dall'intestatario)

Cliente Partita Iva Numero Documento Data DocumentoValuta

Condizione di pagamentoAgenzia

Articolo Descrizione Quantità Prezzo Sc.2

Codice Fiscale

Um Sc.1 Importo Iva

Banca

Annotazioni

Firma destinatarioColli Causale del trasporto Data inizio trasporto Firma conducente

Rag.Soc.
Vettore Aspetto dei beniPorto

Scadenze

Totale a pagare

Abbuoni

Acconti

Totale documentoTot.NettoSpese varie

Totale I.v.a
% Sc. 1 % Sc. 2Bolli

Totale imponibile

Tot.MerceSpese d'incassoImponibile % Iva Imposta / Titolo Totali

1Preventivo

1714

R.E.M. Srl

VIA FERRUCCIA N.12/B

03010 PATRICA FR

02240470605 06/09/2022

166 R.B. 90 GG FM + 5 GG MESE SUCCFROSINONE - VIA MARITTIMA 192

    2337

INTESA SANPAOLO SPA3069 14801

Euro

PB - BUSSOLE CONICHE 30.20 FORO 48 NR 1,000 112,06000 80 22,41 22PBBC3020F48

CONSEGNA PRONTA

Vendita1,00

31,12RB. 05/01/2023

31,12

22,41

31,12EUR

5,61

25,51

22,413,1025,51 22 5,61


